
Dodatek č. 1 ke SoD č. 187/921692/S955/2017/100/Kru LP Brtného potoka ř. km 1,300-1,800

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č. 187/921692/S955/2017/100/Kru

Lesy České republiky, s. p.
IČ: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Františkem Šampalíkem, vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Berounky, 
ve věcech technických jedná:
František Šampalík, vedoucí ST, číslo telefonu: 
Jiří Krupička, správce toku, číslo telefonu: 
Ing. Tomáš Rau, zástupce vedoucího ST, číslo telefonu: 

(dále jen „objednatel*4)

a

LESORS s.r.o.
IČ: 28692403 
DIČ: CZ28692403
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ústí nad Labem, spisová značka C 27121 
sídlo: Dubská 311/9, 417 01 Dubí 1 
statutární orgán: Lukáš Orság, jednatel s.r.o. 
zastoupený: Lukášem Orságem, tel. 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Julie Orságová, autorizovaný inženýr 
v oboru stavby pro plnění funkce lesa

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 187/921692/S955/2017/100/Kru na provedení stavby

„LP Brtného potoka ř.km 1,300-1,800“

následovně:

1/2

mailto:frantisek.sampalik@lesycr.cz
mailto:jiri.krupicka@lesycr.cz
mailto:tomas.rau@lesycr.cz
mailto:julie.orsagova@seznam.cz


Dodatek č. 1 ke SoD č. 187/921692/S955/2017/100/Kru LP Brtného potoka ř. km 1,300-1,800

1. V čl. II. Doba plnění se vypouští bod 3

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění 
dle čl.I,odst.3 této smlouvy, nejpozději dne 05. 12. 2017. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, 
o něž došlo kposunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 2 z důvodu na straně 
objednatele, nebude-li písemně dohodnuto jinak Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé 
sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. 
Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) 
nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení §2628 občanského zákoníku se nepoužije.

a nahrazuje se textem:

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění 
dle čl.I,odst.3 této smlouvy, nejpozději dne 31.12. 2017. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, 
o něž došlo kposunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 2 z důvodu na straně 
objednatele, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé 
sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. 
Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) 
nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení §2628 občanského zákoníku se nepoužije.

2. Důvodem změny termínu dokončení je zpoždění při vytýčení inženýrských sítí.

3. Ostatní body smlouvy o dílo č. 187/921692/S955/2017/1 OO/ICru zůstávají beze změn.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V Plzni dne ^ 4 Z - V Dubí dne jZ, W47

ů - oblast povodí Berounky 
y, s.p. 

za objednatele

Lukáš Orság 
jednatel 
LESORS s.r.o. 
za zhotovitele

Příloha: ~

2/2




